

# DAŇOVÝ DOKLAD

# Faktura



TALOSA s.r.o



DIČ CZ61946354  
IČO 61946354

Strana č. 1 / 3

číslo **067190152**

Účet: [redacted] Kód: [redacted] Bank. spojení: [redacted]

Datum uskutečnění zdanit. plnění : 15.07.2019  
Datum pořízení : 17.07.2019  
Datum splatnosti : 16.08.2019

Odběratel: Město Vysoké Mýto

Forma úhrady : Platebním příkazem  
Konstantní symbol : 0308  
Způsob dopravy :  
Číslo zakázky : 71657  
Číslo objednávky :

B. Smetany 92  
566 01 Vysoké Mýto  
IČO 00279773  
DIČ CZ00279773

Fakturuje Vám za servisní prohlídku vozidla T 815 UO 91-10 dle zakázkového listu, který je nedílnou součástí tohoto daňového dokladu, částku:

Materiál:	27 272,24
Práce:	37 782,50
Kooperace:	1 800,00
<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>66 854,74</b>

částka zaokrouhlení 0,010

**Faktura Celkem 80 894,30**

Městský úřad Vysoké Mýto	Číslo jednací: 1/0478	Počet listů dok.: Počet příloh: Počet listů příloh:
Došlo dne: Čas doruč.	22-07-2019	Zpracovatel:
Spisový znak:	Skartační znak:	Spis. značka:
Skartační lhůta:	Počet a grup. neřádných příloh.	

OPRAVA LAS MALIT  
účel platby dle schváleného rozpočtu

Potvrzuji přezkoušení věcné a početní  
správnosti účetního dokladu

	Sazba	Základ	Daň	Celkem
Základní sazba	21 %	66 854,740	14 039,550	80 894,290
Součty		66 854,740	14 039,550	80 894,290

Dne: 22.7.2019

-2-

Podpis  
pověřené osoby

Jako variabilní symbol uveďte číslo naší faktury.  
Evidována u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 12877.

Tel.: [redacted] E-mail: [redacted] Mobil: [redacted]

# Daňový doklad - faktura č. 67190152

Odběratel : Město Vysoké Mýto

## Příloha k faktuře

Opravná Servis nákladních automobilů Zákazník Město Vysoké Mýto  
Zakázka 71657  
SPZ UO 91-10  
Číslo podvozku TNU85PR26KK090989 Číslo motoru +++  
Typ

Úkon	Název úkonu	Množství MJ	Cena/j	Cena
	přetočení 8 ks brzd. čelistí	1,00	1 800,00	1 800,00
				1 800,00

Úkon	Sazba	Množství MJ	Cena
Pozáruční oprava	595,00	63,50	37 782,50
			37 782,50

# Daňový doklad - faktura č. 67190152

Odběratel : Město Vysoké Mýto

č.materiálu	Název materiálu	Množství	MJ	Cena
111400011114	olej motorový SAE 15W-40	6,00	l	342,04
247001003114	čistič - sprej	1,00	ks	44,88
247001003114	čistič - sprej	1,00	ks	44,88
273111765000	těsnění	6,00	ks	249,12
311908284000	nýt maticový M 6 SFM 6-30	5,00	ks	12,40
323250001000	pouzdro PS 3020 KU	16,00	ks	286,72
442002009222	nýt 8x18	128,00	ks	249,45
442002027222	obložení brzdové 160x16	16,00	ks	3 496,64
442024110364	buben brzdový	2,00	ks	7 736,90
442031510204	závěs	1,00	ks	561,92
443825006000	popelník zadních dveří	1,00	ks	142,80
548241012000	spona se šroubem a maticí	1,00	ks	12,89
548241184000	spona drátěná D 10	2,00	ks	25,98
990300253000	kladka - čelist brzdová	6,00	ks	733,82
273110112000	kroužek 20x2	1,00	ks	1,55
273110262000	kroužek 95x3	1,00	ks	9,53
273110262000	kroužek 95x3	1,00	ks	9,53
283321001000	pružina trubičková 7x1,5 PE	0,07	kg	21,48
311901332000	kroužek 30x36 žíhaný	4,00	ks	63,19
311901337000	kroužek 36x42 žíhaný	2,00	ks	40,03
347222040000	žárovka 24V/4W	1,00	ks	7,54
442024110364	buben brzdový	2,00	ks	7 739,90
442050011000	šroub uzavírací	1,00	ks	239,26
442600875000	kroužek zářezný 401 10	1,00	ks	8,80
442900501000	čistič paliva FS 1212	1,00	ks	413,79
443611236000	matice převlečená 391 1016	1,00	ks	9,96
443741030000	vložka čistící PJ 4	1,00	ks	49,91
443852023000	spínač kapalinový	1,00	ks	91,56
548212003000	vložka pro trubku 8x13	1,00	ks	5,03
627936001000	vložka filtrační V 13 vzduchová	1,00	ks	924,53
627936002000	vložka filtrační VS 13 vzduchová	1,00	ks	541,25
990500047000	těsnění	1,00	ks	19,93
990600015000	vložka 9134105	1,00	ks	42,28
990600015000	vložka 9134105	1,00	ks	42,28
990700469000	vložka WABCO vysoušeče vzduchu	1,00	ks	553,98
TW00390	vložka PA-trubky 10X1,25	1,00	ks	8,01
TW00485	trubka PA 12 PHL 10X1,25 černá	1,50	m	80,78
Mat	Materiál nafta	3,00		80,30
Mat	Materiál olej převodový 80 H	40,00	l	2 256,00
Mat	Materiál těsnění vnitřní	2,00	ks	71,40

27 272,24

